АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2013                                           с.Междуречье                                                        № 41-п

Об утверждении схемы системы оповещения и информирования населения об угрозе возникновения ЧС на территории муниципального образования Раздольный сельсовет

В соответствии с Федеральными законами  «О гражданской обороне» от 12.02.1998 года № 28-ФЗ, «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года № 68-ФЗ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования,
1. Утвердить схему системы оповещения и информирования населения об угрозе возникновения ЧС на территории муниципального образования Раздольный сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                   Н.Л.Васильев

Разослано: организациям и учреждениям на территории сельсовета,  администрации района, прокурору, в дело

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                     Начальник гражданской обороны-
                                                                                                                                                                     Глава МО раздольный сельсовет
                                                                                                                                                                      _________________ Н.Л.Васильев

СХЕМА
организации оповещения населения муниципального образования Раздольный сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

	Источник информации о ЧС

	О ЧС межмуниципального, регионального, межрегионального,
федерального характера

	О ЧС локального, муниципального характера

	Дежурный ЕДДС/района

	Глава Беляевского района

	Передача информации
по телеканалам

	Передачи информации по телефону главе муниципального образования

	ОД ГУ ГО, ПД и ЧС Оренбургской области

	МУЭС (РУС)

	Глава МО Раздольный сельсовет

	Оповещение населения
по телефону
с.Междуречье
п.Хлеборобное

	Оповещение членов КЧС

	Оповещение населения в пешем порядке